rorK}

Think ahead.

272611

Tork Xpressnap® Dispensador de
Guardanapos para Mesa

O Tork Xpressnap® Dispensador de Guardanapos para Mesa € ideal para os restaurantes com servico
limitado que disponibilizam os guardanapos nas mesas. Este moderno e compacto dispensador distribui um
guardanapo de cada vez, pelo que melhora a higiene e reduz o consumo em, pelo menos, 25%,
comparativamente com os dispensadores de guardanapos tradicionais. Disponivel numa vasta gama de
cores modernas, é facil de combinar com a sua decoragao.
*  Fabricado com material resistente e facil de limpar, o que reduz a necessidade de manutencéo e
o0s custos de méo-de-obra.

e Ajanela personalizavel da Linha AD-A-Glance® funciona como uma solugdo de publicidade, para
que possa promover os seus produtos e comunicar com os seus clientes.

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jodo Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110 Fax: +351 218 985 149



rorK}

Think ahead.

272611

Tork Xpressnap® Dispensador de
Guardanapos para Mesa

Dados do produto sistema

N4

Largura
20.1cm

Produtos compativeis

L ol L

10840 12880
Tork Xpressnap®

Tork Xpressnap®

13670

Guardanapos Branco Guardanapo Natural ~Guardanapos

para Dispensador

Extra Suave para
Dispensador

Dados de transporte

EAN

Material de embalagem
Unidades

Peso bruto

Altura

Comprimento

Largura

Peso liquido

\Volume

Unidades do consumidor
(CON)

7322540660388

Carton

790.8 g
165 mm
162 mm
208 mm
633.8 ¢

5.56 dm3

Tork Xpressnap®

Brancos Extra Suaves
com Padréo de Folhas
para Dispensador

Material
Plastico

Altura
15.5cm

.
s

15840

Tork Xpressnap®
Guardanapos Extra
Suaves Brancos para
Dispensador

Unidade de transporte
(TRP)
7322540660395

Carton
4.(4 CON)
3.6 kg
187 mm
432 mm
335 mm
2.5kg

27.06 dm3

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jodo Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110 Fax: +351 218 985 149

Comprimento
15cm

Cor
Preta

Palete
(PAL)

7322540693799

216 (54 TRP)
192.56 kg
1833 mm
1200 mm
800 mm
136.9 kg

1.46 m3



