



272611

Tork Xpressnap® Dispensador de Guardanapos para Mesa

O Tork Xpressnap® Dispensador de Guardanapos para Mesa é ideal para os restaurantes com serviço limitado que disponibilizam os guardanapos nas mesas. Este moderno e compacto dispensador distribui um guardanapo de cada vez, pelo que melhora a higiene e reduz o consumo em, pelo menos, 25%, comparativamente com os dispensadores de guardanapos tradicionais. Disponível numa vasta gama de cores modernas, é fácil de combinar com a sua decoração.

- Fabricado com material resistente e fácil de limpar, o que reduz a necessidade de manutenção e os custos de mão-de-obra.
- A janela personalizável da Linha AD-A-Glance® funciona como uma solução de publicidade, para que possa promover os seus produtos e comunicar com os seus clientes.



272611

Tork Xpressnap® Dispensador de **Guardanapos para Mesa**

Dados do produto Sistema

Material Plástico Comprimento

15 cm

Largura 20.1 cm Altura 15.5 cm Cor Preta

Produtos compatíveis









Tork Xpressnap® Guardanapos Branco para Dispensador

Tork Xpressnap® Guardanapo Natural Extra Suave para Dispensador

Tork Xpressnap® Guardanapos Guardanapos Extra Brancos Extra Suaves Suaves Brancos para com Padrão de Folhas Dispensador para Dispensador

Tork Xpressnap®

Dados de transporte

	Unidades do consumidor (CON)	Unidade de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322540660388	7322540660395	7322540693799
Material de embalagem	Carton	Carton	
Unidades	1	4 (4 CON)	216 (54 TRP)
Peso bruto	790.8 g	3.6 kg	192.56 kg
Altura	165 mm	187 mm	1833 mm
Comprimento	162 mm	432 mm	1200 mm
Largura	208 mm	335 mm	800 mm
Peso líquido	633.8 g	2.5 kg	136.9 kg
Volume	5.56 dm3	27.06 dm3	1.46 m3